
Uchwała Nr 2058 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019 r. 

   

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, rodzajów zajęć dydaktycznych 

objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych 

stanowisk, zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz zasad powierzania i rozliczania zajęć w 

godzinach ponadwymiarowych od roku akademickiego 2015/2016 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 6 i § 111 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) oraz w zw. z art. 127 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 października 2019 r. traci moc Uchwała Nr 1528 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 2015 r. z późniejszymi zmianami, z tym, że do dnia 31 grudnia 2019 r. 

zachowują moc prawną zasady rozliczania godzin dydaktycznych zrealizowanych przez nauczycieli 

akademickich w roku akademickim 2018/2019, określone w Rozdziałach II-V tej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 


